Республика Крым
Сакский район

Штормовской сельский совет
21 сессия I созыва

РЕШЕНИЕ

19 октября 2015 года           № 166         с. Штормовое

Об исполнении бюджета муниципального
образования      Штормовское      сельское
поселение    Сакского района Республики
Крым за 9 месяцев 2015 года

         В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о
бюджетном  процессе  в  Штормовском  сельском  поселении,  решением  8  сессии
Штормовского  сельского  совета  1  созыва   от  17.12.2014  г  №  48  «О  бюджете
муниципального  образования  Штормовское  сельское  поселение  Сакского  района
Республики Крым на 2015 год»,  руководствуясь Уставом муниципального образования
Штормовское сельское поселение Сакского района Республики Крым,

Штормовской сельский совет решил:

1. Утвердить  отчет   об  исполнении  бюджета  муниципального  образования
Штормовское  сельское  поселение  Сакского  района  Республики  Крым  за  9
месяцев 2015 года по доходам  в сумме 6426,0 тыс. руб., по расходам в сумме
2025,250 тыс. руб. согласно приложению № 1  к настоящему решению (отчет об
исполнении бюджета – форма 0503117)

2. Настоящее  решение  подлежит  обнародованию  на  информационном  стенде
администрации  Штормовского  сельского  поселения  Сакского  района
Республики Крым.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения   возложить  на  комиссию  по
бюджету, налогам и муниципальному имуществу.

4. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель
Штормовского сельского совета –
глава администрации
Штормовского сельского поселения                                                               С.-Х.М. Катаев

	Штормовской сельский совет решил: